
ZP 20/24 Dostawa środków dezynfekcyjnych na okres 24 miesięcy – 12 pakietów 

 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to 1 853 820,00 zł 

 
Pakiet nr Kwota na 

sfinansowanie 
zamówienia 

1 232 200,00 zł 

2 23 760,00 zł 

3 29 160,00 zł 

4 319 680,00 zł 

5 567 000,00 zł 

6 216 000,00 zł 

7 142 560,00 zł 

8 54 000,00 zł 

9 237 600,00 zł 

10 6 480,00 zł 

11 7 020,00 zł 

12 18 360,00 zł 

Razem: 1 853 820,00 zł 


